ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения дополнительного соглашения

от 09 апреля 2025 года № 6 к Соглашению от 10 декабря 2019 г.
о государственно-частном! партнерстве по проекту

государственно-частного партнерства "Создание санаторно-курортного
комплекса, в том числе проведение ремонтно-реставрационных работ
объекта культурного наследия регионального значения "Санаторий

"Кисловодск", 1934 г., (литер А), с приспособлением для современного
использования по адресу: Ставропольский край, г. Кисловодск,

ул. Коминтерна, 15/ул. Володарского, 10" между Ставропольским краем
и Обществом с ограниченной ответственностью
"САНАТОРИЙ ИСТОЧНИК КИСЛОВОДСК"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения допол
нительного соглашения от 09 апреля 2025 года № 6 к Соглашению от 10 декабря
2019 г. о государственно-частном партнерстве по проекту государственно-част
ного партнерства "Создание санаторно-курортного комплекса, в том числе прове
дение ремонтно-реставрационных работ объекта культурного наследия регио
нального значения "Санаторий "Кисловодск", 1934 г., (литер А), с приспособле
нием для современного использования по адресу: Ставропольский край, г. Кисло
водск, ул. Коминтерна, 15/ул. Володарского, 10" между Ставропольским краем и
Обществом с ограниченной ответственностью "САНАТОРИИ ИСТОЧНИК КИС
ЛОВОДСК" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставро
польского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания
и обнародования.

Исполняющий полномоч
Думы Ставропольского к
первый заместитель пред
Думы Ставропольского к Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь
26 июня 2025 года
№ 1551-VIIДСК

З А К ОН
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КР АЯ

Об утверждении заключения дополнительного соглашения
от 09 апреля 2025 года № 6 к Соглашению от 10 декабря 2019 г.

о государственно-частном партнерстве по проекту
государственно-частного партнерства "Создание санаторно-курортного
комплекса, в том числе проведение ремонтно-реставрационных работ
объекта культурного наследия регионального значения "Санаторий
Кисловодск", 1934 г., (литер А), с приспособлением для современного

использования по адресу: Ставропольский край, г. Кисловодск,
ул. Коминтерна, 15/ул. Володарского, 10" между Ставропольским краем

и Обществом ^ограниченной ответственностью
"САНАТОРИИ ИСТОЧНИК КИСЛОВОДСК"

Статья 1
Утвердить заключение дополнительного соглашения от 09 апреля 2025 го

да № 6 к Соглашению от 10 декабря 2019 г. о государственно-частном партнер
стве по проекту государственно-частного партнерства "Создание санаторно-ку
рортного комплекса, в том числе проведение ремонтно-реставрационных работ
объекта культурного наследия регионального значения "Санаторий "Кисло
водск", 1934 г., (литер А), с приспособлением для современного использования
по адресу: Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. Коминтерна, 15/ул. Володар
ского, 10" между Ставропольским краем и Обществом с ограниченной ответ
ственностью "САНАТОРИЙ ИСТОЧНИК КИСЛОВОДСК".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

01 июля 2025 г.
№ 54-кз

Н.Н. Афанасов